

## فراخوان و حمایت از اعتصاب معلمان

پنجشنبه اول اسفند ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران- انجمن کارگران برق وفلز

### فراخوان اتحادیه آزاد کارگران ایران در حمایت از اعتصاب معلمان

روز چهارم اسفند ماه با مراجعه به مدارس دوشادوش معلمان خواهان تحقق فوری خواست های آنان شویم

کارگران و مردم عدالتخواه ایران

معلمان در اعتراض به پایمال شدن ابتدائی ترین حقوق انسانی شان، روز پنجم اسفند ماه را به عنوان روز اعتصاب عمومی فرهنگیان در سراسر کشور اعلام کرده اند.

این اعتصاب قرار است از سوم اسفند ماه با اطلاع رسانی به فرهنگیان در مورد اعتصاب عمومی شروع شود و سپس چهارم اسفند معلمان با حضور در مدارس از تدریس بر سر کلاسهای درس خودداری خواهند کرد و سرانجام روز پنجم اسفند ماه با یک اعتصاب عمومی و سراسری از حضور در مدارس خودداری خواهند نمود.

مهمترین خواست معلمان در این اعتصاب سراسری خواست اجرای فوری نظام هماهنگ پرداخت هاست که چندین سال است آنرا مطرح کرده اند، اما هر بار با سرکوب و وعده و وعید از سوی نهادهای دولتی مواجه شده اند.

طرح خواست اجرای نظام هماهنگ پرداخت، تنها بخش کوچکی از خواستهای انسانی معلمان برای اندک بهبودی در شرایط معیشتی شان است. علاوه بر این خواست بر حق، هم اکنون چهار صد هزار نفر از معلمان حق التدریسی ۵ ماه است دستمزدی دریافت نکرده اند و در شرایط بغایت برده واری مشغول کار هستند.

دستمزدهای زیر خط فقر زندگی را به تمامی معلمان به جهنمی تبدیل کرده است و بخش وسیعی از آنان برای گذران زندگی بالاجبار تن به اضافه کاریهای طاقت فرسا و شغل دوم و سوم می سپارند و با جسم و روحی فرسوده و رنجور بر سر کلاسهای درس حاضر میشوند.

خواست اجرای نظام هماهنگ پرداختها و مبارزه برای افزایش چندین برابری حقوقها، حق مسلم معلمان است و باید مورد بیشترین حمایتها از طرف ما کارگران و عموم مردم قرار بگیرد.

### کارگران

معلمان هم سرنوشت تان ما هستند و اعتصاب آنان برای تحقق خواست بهبود شرایط زندگی شان، بخش مهمی از مبارزه دائمی طبقه ما برای پایان دادن به ستم و استثمار است.

دستمزدهای زیر خط فقر، نبود امنیت شغلی، عدم پرداخت بموقع دستمزدها، استخدام با قراردادهای موقت و استیصال و درماندگی برای گذران زندگی و دهها مصیبت پایان ناپذیر دیگر، تماما آن دردها و مشقات جانکاهی است که به یکسان زندگی ما کارگران و معلمان را در چنگال خود فرو برده و سرنوشت ما را بمثابه بخشهای مختلف یک

طبقه بزرگ اجتماعی در هم تنیده است. بر این مبنا هر درجه پیشروی معلمان برای رسیدن به خواست هایشان در عین حال نوید بخش خلاصی ما کارگران از وضعیت ضد انسانی موجود خواهد بود.

اتحادیه آزاد کارگران ایران در اعلام همبستگی با اعتصاب عمومی فرهنگیان و در راستای گامی عملی در حمایت از این اعتصاب و در صورت محقق نشدن خواستهای معلمان تا روز پنجم اسفند، روز چهارم اسفند ماه را، روز حضور کارگران و اولیا دانش آموزان در مدارس سراسر کشور اعلام میدارد و بدینوسیله تمامی اعضا خود و عموم کارگران را به حضوری گسترده در این روز در مدارس سراسر کشور فرا میخواند و از آنان میخواهد با مراجعه به مدارس در روز چهارم اسفند ماه ضمن اعلام همبستگی با اعتصاب عمومی فرهنگیان در روز پنجم اسفند، دوشادوش معلمان خواهان تحقق خواستهای برحق آنان شوند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران یکم اسفند ماه هشتاد و هفت

[www.ettehadeh.com](http://www.ettehadeh.com)

[k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

### از اعتصاب سراسری معلمان حمایت می کنیم

ما کارگران، معلمان و همه حقوق بگیران کم درآمد جامعه را بخشهایی از طبقه خود می دانیم و خواست و مطالبات و مبارزه و اعتراضات آنان برای رسیدن به حقوقشان را نیز خواست و مطالبه و مبارزه خود به حساب می آوریم. از این رو از اعتصاب سراسری معلمان در روز ۵ اسفند حمایت و پشتیبانی می نمایم.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه ۱۳۸۷/۱۱/۲۹